
 

                                                  УКРАЇНА                                          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

13 серпня 2021 року                                                                                              № 308 – VІІІ 

 

 

Про надання дозволу на поділ земельної ділянки та надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок 

 

На підставі п. 34 частини першої ст. 26, статей 53, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 35, 79-1, 125, 126 Земельного кодексу України, 

статей 19, 25, 56 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін 

до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності 

органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 

року № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територіальних громад Одеської області від 12 

червня 2020 року № 720-р;  

розглянувши заяву гр. Левицької Надії Леонидівни щодо надання дозволу на поділ 

земельної ділянки загальною площею 0,0981 га, кадастровий номер: 

5123782000:02:004:5470 цільове призначення: для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою: Одеська 

область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця Гоголя, __, яка належить їй на підставі 

Державного акту на право приватної власності на землю (серія бланку ІІІ-ОД № 062796), 

виданого Молодіжненською сільською радою 06 вересня 1999 року зареєстрованого в 

Книзі записів державних актів на право приватної власності на землю за № 1975, та витягу 

з  Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, 

індексний номер: 258059528, сформованого 25.05.2021 року. Реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна: 23666224551237 та заяви від 26.07.2021 року зареєстровано в реєстрі за 

№ 1085 посвідчено приватним нотаріусом Чорноморського міського нотаріального округу 

Одеської області Прутянова Л.В.  (відповідно схеми поділу земельної ділянки):  

- земельна ділянка № 1 площею 0,0491 га літери (А-Б-Г-Д-Е-А); 

- земельна ділянка № 2 площею 0,0490 га літери (Б-В-Г-Б), 

приймаючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Левицькій Надії Леонидівні на поділ земельної ділянки 

загальною площею 0,0981 га, кадастровий номер: 5123782000:02:004:5470 цільове 

призначення: для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за адресою: Одеська область, Одеський район, село 

Молодіжне, вулиця Гоголя, __, відповідно схеми поділу земельної ділянки:  

 



- земельна ділянка № 1 площею 0,0491 га літери (А-Б-Г-Д-Е-А); 

- земельна ділянка № 2 площею 0,0490 га літери (Б-В-Г-Б). 

2. Присвоїти адресу: 

2.1. земельній ділянці № 1 площею 0,0491 га літери (А-Б-Г-Д-Е-А), згідно схеми 

поділу, що додається: Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця Гоголя, 

земельна ділянка ___.  

2.2. земельній ділянці № 2 площею 0,0490 га літери (Б-В-Г-Б), згідно схеми поділу, 

що додається: Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця Гоголя, 

земельна ділянка ___.  

3.Здійснити заходи щодо державної реєстрації права власності на сформовані 

земельні ділянки, відповідно до вимог Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова                         Микола ЛУК’ЯНЧУК 


